התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן. התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלוננים על פי פרטים שימסרו במזכירות.**

**פסילה בפועל - הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת לתקופה של 5 שנים.**

**זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, במעמד הצדדים.**